

Regionalny Zespół „Spod Kicek” świętował Jubileusz 30-lecia

W sobotę 4 grudnia 30-lecie działalności artystycznej świętował Regionalny Zespół „Spod Kicek” z Mordarki. Podczas uroczystości Powiat Limanowski reprezentowali Starosta Limanowski Mieczysław Uryga oraz radny powiatowy Stanisław Piegza.

Uroczystość jubileuszową zapoczątkował 4. Konkurs Heligonistów Województwa Małopolskiego. Po ogłoszeniu wyników zmagania konkursowych przyszedł czas na gratulacje i życzenia. Starosta Limanowski Mieczysław Uryga na ręce Kierownika Zespołu Pana Józefa Tokarczyka przekazał okolicznościowy list oraz złożył życzenia dla całego zespołu:

– Dziękuję, że przez trzy dekady działalności, Zespół Regionalny „Spod Kicek” zachwyca kolejne pokolenia odbiorców swoją niepowtarzalną muzyką, śpiewem i tańcem. Bogata historia zespołu jest ważną częścią kultury i folkloru Powiatu Limanowskiego, która wymaga pielęgnowania i kultywowania. Dziękuję za reprezentowanie naszego regionu, promowanie piękna jego muzycznej tradycji na wielu scenach w kraju i za granicą, podczas przeglądów oraz konkursów artystycznych. Dziękuję również za uświetnianie wielu wydarzeń okolicznościowych których organizatorem jest Powiat Limanowski. Życzę dla całego Zespołu „Spod Kicek” pięknych lat drogi artystycznej, kolejnych sukcesów i wielu muzycznych inspiracji.

Dodatkowo starosta wręczył specjalne wyróżnienie od Zarządu Powiatu Limanowskiego – statuetkę „Zasłużony dla Kultury Powiatu Limanowskiego”, które otrzymali zasłużeni członkowie Zespołu: Maria Piwowraczyk oraz Mateusz Czamara.



Kolejno życzenia dla Zespołu składali także zgromadzeni goście: parlamentarzyści, samorządowcy, a także licznie przybyłe delegacje zespołów regionalnych oraz przedstawiciele instytucji i firm zaprzyjaźnionych z Jubilatami. Na zakończenie uroczystości Jubileuszowej Kierownik Zespołu – Józef Tokarczyk w imieniu własnym oraz wszystkich Członków Zespołu podziękował wszystkim, którzy przez te wszystkie lata działalności wspierali Zespół.